
 

Higiēniska roku dezinfekcija: 2 x 1,5 ml 30 sek 

Ķirurģiska roku dezinfekcija: 2 x 1,5 ml 1,5 min. 

Prolangēta iedarbība  līdz 3 h. 

Efektīvs pret Rota, Noro vīrusiem, SARS-COV-2.

Ādai piemērots pH.

Dermatoloģiski testēts

Autosterils 

 VAH sarakstā iekļauts produkts

Velodes® Silk ir uz spirta bāzes gatavs lietošanai līdzeklis roku higiēniskai un ķirurģiskai dezinfekcijai medicīnā, pārtikas nozarē, 
rūpniecībā, mājsaimniecībās un sabiedriskās iestādēs, kā arī pārtikas un ar pārtiku neskartu virsmu dezinfekcijai. Piemērots arī 
neinvazīvu medicīnas ierīču virsmu dezinfekcijai. Izrāda baktericīdu, mikobaktericīdu, raugus iznīcinošu un ierobežotu virucidālu 
iedarbību, kā arī inhibējošu iedarbību pret apvalkotiem vīrusiem.

Velodes® Silk
Šķidrs līdzeklis roku dezinfekcijai

Producent: MEDISEPT Sp. z o.o. Podmiot prowadzący reklamę: MEDISEPT Sp. z o.o.

Īpašības: Lietotāja ieguvumi:

Efektivitātes garantika apstiptināta ar pētījumiem. 

Mitrina un kopj rokas pateicoties glicerīna saturam. 

Ērti lietojams.

Ātra iedarbība.

Novērš roku lipīguma sajūtu.

šķidrs
Higieniskā
dezinfekcja
30 sek.

Prolangēta
darbība
līdz 3 stundām

ķirurģiskā
dezinfekcja
1,5 min

efektīvs pret 
Rota un Noro 
vīrusiem



Producent:
MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4
20-270 Lublin

Izplatītājs: SIA "Medilink"
Višķu iela 2 k-1, Rīga, LV-1063
+37167840380, 
www.medicinaspreces.lv

Data opracowania: 09.2024 rev.4

VIDE NORMAS Sask.ar EN 14885
ORGANISKĀ SLODZE

ZEMA AUGSTA

Bakterijas EN 13727 30 sek. 30 sek.

EN 13697 30 sek. 60 sek.

Sēnītes (C.albicans) EN 13624 15 sek. 15 sek.

EN 13697 30 sek.

Tuberkulocīds  (M.terrae) EN 14348 30 sek. 30 sek.

Mikobaktericīds (M.terrae, M.avium) EN 14348 30 sek. 60 sek.

Apvalkotie vīrusi EN 14476 30 sek. 60 sek.

BVDV EN 14476 30 sek. 30 sek.

Rota EN 14476 30 sek. 60 sek.

 Noro EN 14476 30 sek. 30 sek.

Higiēniska roku dezinfekcija EN 1500 2 x 1,5 ml / 2 x 15 sek.

  Higiēniska roku dezinfekcija VAH 2 x 3 ml /1 min

Ķirurģiskā roku dezinfekcija EN 12791
2 x 1,5 ml 90 sekunžu laikā. + 
pagarināta iedarbība līdz 3 stundām.

Velodes® Silk

Ieoakojums:
pudele 250 ml ar smidzinātāju, 
pudele 500 ml, pudele 1 L, 
pudele 1 L bezgaisa
 kanna 5 L

Biocīda reģistrācijas numurs:LV06012020/73

Medicīniskais izstrādājums II a klase saskaņā ar Medicīnisko izstrādājumu 
likumu. Paredzēts neinvazīvo medicīnisko izstrādājumu dezinfekcijai.

DDL un sastāvdaļu datu lapa pieejama: www.medisept.pl

Izmantošana:
Velodes® Silk ir alkoholisks, gatavs lietošanai produkts, kas paredzēts higiēniskai un ķirurģiskai roku dezinfekcijai medicīnas jomā, 
pārtikas sektorā, rūpnieciskos un mājas apstākļos, kā arī sabiedriskās lietošanas iestādēs, kā arī virsmu dezinfekcijai, kas nonāk 
saskarē un nenonāk saskarē ar pārtiku – kā bioloģiski aktīvs produkts. Velodes® Silk ir alkoholisks, gatavs lietošanai produkts, kas 
paredzēts arī neinvazīvu medicīnas izstrādājumu virsmu dezinfekcijai – kā medicīniskais izstrādājums.

Lietišanas veids:
Higiēniska roku dezinfekcija (saskaņā ar EN 1500): 2 x 1,5 ml preparāta jāierīvē rokās 30 sekundes (2 x 15 
sek.). Ķirurģiskā roku dezinfekcija (saskaņā ar EN 12791): 2 x 1,5 ml preparāta jāierīvē rokās 1,5 minūtes (9 0 
sek.). Visu laiku jātur rokas pastāvīgā mitrumā, papildinot preparātu. Virsmu dezinfekcija: izsmidziniet no 
aptuveni 30 cm attāluma un atstājiet izžūt. Nelietojiet uz delikātām virsmām, kas jūtīgas pret alkoholu 
(piemēram, akrila stiklu).

Sastāvs: aktīvā viela 100 g šķīduma
etanols- 70,5 g, propan-2-ol s- 6,3 g




